Et producunt supra enuntiata iura in solidum cum oblatione etc salvo iure etc.
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Mil. 1511

Istromento di convenzione coi fratelli Lodi, 6.3.1688.

In Abbr.is mei Notarii infrascripti legitur ut infra, videlicet:

In nomine Domini, anno a Nativitate siusdem millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo, Indictione undecima, die Sabati, mensis Martii.

Cum sit quod infrascriptus R. Pater D. Joseph Alphonsus, in saeculo Emanuel appellatus, superioribus annis ingressus fuit Venerandam Religionem Congregationis Somaschae, ibique elapso probationis tempore canonicae, et solemniter selicet in Ecclesia S.ti Petri in Monforte praesentis Civitatis in manibus admodum R.di Patris D. Christiphori  Burri, tunc Praepositi dicti Ven.di Collegii S.ti Petri in Monforte tamquam a R.mo Patre Generali specialiter derogati, sub die 10 mensis Septembris anni 1684 professionem emiserit servatis servandis, ut apparet ex actu ipsius professionis, registrato libri ubu registrantur acta professionum emissarum per Religiosos dicti Ven.di Collegii S.ti Petri in Monforte, prout partes dixerunt.

Sitque etiam, quod diu post emissam dictam professionem animadversum fuerit per RR.os PP.es et Religiosos dictae Ven.dae Congregationis praedictum et infrascripum Patrem D. Joseph Alfonsum laborare morbo oculorum et ad cecitatem properare, adeo ut cognitum fuerit dictum R. P. dictum Joseph Alphumsum inabilem evasurum fore ad functiones et munera dictae religionis qua propterea anno 1686, occasione visitationis factae, de dicto Ven.do Collegio per Rev.mum Patrem Generalem, D. Joannem Baptam Fossadonum, sumptis informationibus, super causis, ut origine morbi, dicti Patris Joseph Alphonsi, habitaque ab eo, ut dicitur confessione quod sub spe recuperandi oculorum claritatem, siluerit, in actu professionis sese eodem morbo, ante emissam professionem laborasse fuerit et ab eo Ven.do Definitorio declaratum virtute assertae Constitutionis, dictae Ven.dae Religionis, per quam dicitur caveri ut occultantium defectum notabilem, irrita professio declaratur talesque occultantes veri debere dictum Patrem D. Josephum Alphonsum abito privandum esse; et tamquam non professum, saeculo restituendum esse, et ut latius constare dictum fuit de dicta declaratione, ex actis registratis, in Collegio S.to Maioli Papiae, ad quem etc.

Sitque etiam quod acceptata per dictum D. Joseph Alphonsum dicta declaratione, e religione exivit, mox provocaverit iudicialiter coram D. Praetore Civilis infrascriptos eius fratres ad divisionem bonorum per ipsum occasione ingressus religionis ne nuntiatorum ex eo supposito quod ressoluta professione per dictam declarationem bona renuntiata recuperare posset, cui petitioni se se opponentes si et infrascripti eius fratres saeculares et renuntiatarii eleduxerint nullitatem dictae declarationis tamquam factae non servatis solemnibus bullae Sanct.mi olim Papae Urbani Octavi et aliorum decretorum in hac materia per Summos Pontifices editorum interposuerint etiam eodem tempore nullitatis dictioniem et appellationem coram Probis Viris a dicta declaratione ad Sanct.mum in Christo Papam D. Innocentium divina providentia Papam nunc viventem eiusque S.tam Sedem Apostolicam, quae annullatio fuit, dicto Patri Generali denuntiata per dimissionem copiae factam in aedibus, tam Ven.di Collegii S.tae Mariae Secretae, quam S.ti Petri in Monforte, ut ex actis, ad quae etc. fueritque dicta nullitatis dictio et appellatio introducta in Sacram Eminentissimorum Cardinalium Congregationem Sacri Concilii Tridentini, coram qua iuditium adhuc pendet. Quamobrem cum de longa et dispendiosa lite dubitaretur, et in reliquis divino tactus afflatu, P. D. Joseph Alphonsus se promptum et cupidum exibuerit redeundi ad religionem in qua professus est, ut supra, pro ut quoque R.mus modernus Pater D. Generalis et caeteri RR.i PP.tres dictae Ven.dae Religionis Somaschae, reportata etiam facultate Ven.di Definitorii, ut ex decreto diei 21 Aprilis 1687 in fine praesentis instrumenti registrando, illum acceptare non recusaverint, modo atque(?) ratio haberetur ad damnum quod religio passura sit in alimonia dicti Patris D.i Joseph Alphonsi, ubi in oculorum morbo et cecitate personae perseveret, ad benignam interpositionem Ill.mi et Rev.mi DD. Antonii Altoviti Sacrae Congregationis Concilii Secretarii aliorumque Proborum Virorum, pacis et quietis amatorum, eorumque dexteritate, ac iuxtam concordiam, partes ipsae devenerunt et est tenoris sequentis, videlicet: